
PORTARIA PGJ Nº 3054/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das 
atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar Estadual nº 12/93, , e
considerando a indicação contida no Memorando CLC nº 590/2018, oriundo da Coordenadoria de 
Licitações e Contratos,

R E S O L V E

DESIGNAR o  servidor  ANDRÉ CASTELO BRANCO RIBEIRO, matrícula  nº  15243,  para
fiscalizar o contrato administrativo nº 46/2018, firmado entre a Procuradoria Geral de Justiça e a
Empresa V.M. Pessoa Feitosa Monteiro-ECONSEL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS, cujo objeto é
a prestação de serviços de inspeção, conservação e manutenção de edificações com aplicação de
material, sob demanda, conforme especificações contidas no anexo I do Edital e do Contrato.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 23 de novembro de 2018.
 

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

 


	PORTARIA PGJ Nº 3054/2018
	R E S O L V E

